
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 28.01.2019        №  174   

 

г. Тында 

 

О внесении изменений в постановление Мэра города Тынды № 869 от 

15.04.2010 «Об утверждении Положения и состава комиссии по признанию 

граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма». 

 

Для приведения в соответствие с законодательством, Администрация города 

Тынды 

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в постановление Мэра города Тынды № 869 от 15.04.2010 «Об 

утверждении Положения и состава комиссии по признанию граждан 

малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции 

постановления Мэра города № 2794 от 19.10.2011, постановления Администрации 

города Тынды № 2181 от 19.10.2018, № 113 от 21.01.2019), следующие изменения: 

1) в Положении о комиссии по признанию граждан малоимущими в целях 

постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма, пункт 3.1. изложить в 

следующей редакции: 

«3.1. Состав Комиссии формируется из специалистов отделов 

Администрации города Тынды, Управления муниципального имущества и 

земельных отношений Администрации города Тынды. В состав Комиссии 

включается первый заместитель главы Администрации по стратегическому 

планированию, экономике и финансам, представители юридического отдела, а 

также могут быть включены депутаты Тындинской городской Думы (по 

согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Авангард». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации по стратегическому планированию, 

экономике и финансам В.Г. Щекалеву. 

 

Мэр города Тынды                                                                            М.В. Михайлова 


